
TRESFJORD SKYTTERLAG

130 ÅR JUBILEUMSTEVNE

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kåre R. Haugen Markane 46 49 48 143 96,-
2. Ivar Brende Aalesund 48 47 48 143 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tom Olav Moldskred Moldtustranda 47 49 48 144 48,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Per Inge Aakvik Aalesund 49 39 47 135 144,-
2. Hans Jakop Frostad Tresfjord 50 40 43 133 0,-
3. Jan Lidvar Klokk Sykkylven 48 37 44 129 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Edvard Lie Sykkylven 49 43 49 141 157,-
2. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 50 43 48 141 112,-
3. Erlend Overaa Tresfjord 50 46 45 141 67,-
4. Kato Sætre Tresfjord 50 41 49 140 0,-
5. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 43 47 140 0,-
6. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 49 44 46 139 0,-
7. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 50 37 47 134 0,-



TRESFJORD SKYTTERLAG

130 ÅR JUBILEUMSTEVNE

Side 2Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jørn Ole Skiri Rauma 50 46 50 146 157,-
2. Jan Øystein Solbakken Vestnes 50 47 49 146 112,-
3. Per Otto Opstad Rakvåg 49 47 50 146 67,-
4. Eva N. Schøn Aureosen 50 49 46 145 0,-
5. Dick Brevik Malmefjorden 49 48 47 144 0,-
6. Jo Voldset Salthammer Engesetdal/Skodje 49 46 45 140 0,-
7. Palmar Haugen Rakvåg 47 42 47 136 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rolf Rakvåg Rakvåg 50 48 50 148 193,-
2. Øystein Solbakken Vestnes 48 49 50 147 144,-
3. Svein Hoem Stryn 50 47 49 146 96,-
4. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 47 49 145 48,-
5. Trygve Nakken Rekdal 49 46 48 143 0,-
6. Per Jarle Nerhus Vestnes 48 45 49 142 0,-
7. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 46 48 46 140 0,-
8. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 39 50 139 0,-
9. Aksel Lindset Tresfjord 48 42 45 135 0,-
10. Kåre Harry Midthaug Ørskog 46 39 45 130 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Vegar Bakken HV-11 Møre og Fjordane 47 48 45 140 144,-
2. Tom Olav Moldskred HV-11 Møre og Fjordane 48 47 45 140 0,-
3. Bård Aarseth HV-11 Møre og Fjordane 44 40 44 128 0,-



TRESFJORD SKYTTERLAG

130 ÅR JUBILEUMSTEVNE

Side 3Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ivar Brende Aalesund 99 99 64,-
2. Kåre R. Haugen Markane 92 92 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tom Olav Moldskred Moldtustranda 95 95 32,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Jakop Frostad Tresfjord 91 91 96,-
2. Jan Lidvar Klokk Sykkylven 90 90 0,-
3. Per Inge Aakvik Aalesund 86 86 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 96 96 105,-
2. Edvard Lie Sykkylven 96 96 74,-
3. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 95 95 45,-
4. Erlend Overaa Tresfjord 95 95 0,-
5. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 91 91 0,-
6. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 91 91 0,-
7. Kato Sætre Tresfjord 88 88 0,-



TRESFJORD SKYTTERLAG

130 ÅR JUBILEUMSTEVNE

Side 4Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jørn Ole Skiri Rauma 98 98 90,-
2. Eva N. Schøn Aureosen 95 95 67,-
2. Jan Øystein Solbakken Vestnes 95 95 67,-
4. Jo Voldset Salthammer Engesetdal/Skodje 94 94 0,-
5. Dick Brevik Malmefjorden 94 94 0,-
6. Palmar Haugen Rakvåg 92 92 0,-
7. Per Otto Opstad Rakvåg 91 91 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf-Henrik Håker Tresfjord 99 99 128,-
2. Svein Hoem Stryn 98 98 96,-
3. Rolf Rakvåg Rakvåg 96 96 64,-
4. Øystein Solbakken Vestnes 95 95 32,-
5. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 95 95 0,-
6. Aksel Lindset Tresfjord 92 92 0,-
7. Trygve Nakken Rekdal 90 90 0,-
8. Per Jarle Nerhus Vestnes 89 89 0,-
9. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 86 86 0,-
10. Kåre Harry Midthaug Ørskog 84 84 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tom Olav Moldskred HV-11 Møre og Fjordane 95 95 96,-
2. Bård Aarseth HV-11 Møre og Fjordane 89 89 0,-
3. Vegar Bakken HV-11 Møre og Fjordane 87 87 0,-



TRESFJORD SKYTTERLAG

130 ÅR JUBILEUMSTEVNE

Side 5Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 50 48 49 147 48,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 94 94 32,-


